
____________________________________ __________________________________

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KURBIN

Nr. _____ prot. Laç, më _____.______.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 05.04.2019

1. Operatori ekonomik “Bardhi” SHPK, me numër NIPTI: J67902364U, përfaqsuar nga

administratori Z.Josif Bardhi, Adresa: Laç, Lezhë, Ndërmarrja Komunale Lagjia nr.1

 Procedura e prokurimit: Tender i Hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Me objekt: ”Shërbimi i Pastrimit dhe mirëmbajtjes së varrezave nr. 1, 2, 3 te qytetit Laç”
Bashkia Kurbin

REF-08553-02-16-2019

Fondi limit prej Fondi limit: 141 124 405 (Njeqind e dyzet e nje milion e njeqind e njezet e

katermije e katerqind e pese ) lekë pa TVSH financuar për 5 (pese) vite buxhetore.

Burimi i financimit: Grand + të ardhura

Data e zhvillimit të tenderit: 25/03/2019

Kohëzgjatja e kontratës: 5 (pesë) vite duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

2. Operatori ekonomik “Bardhi” SHPK, me numër NIPTI: J67902364U, përfaqsuar nga

administratori Z.Josif Bardhi, Adresa: Laç, Lezhë, Ndërmarrja Komunale Lagjia nr.1

Proceura e prokurimit: “Tender i Hapur” (me mjete elektronike).

Ka patur operator të kualifikuar:

Ne vend te pare



1. Operatori ekonomik “Bardhi” SHPK, me numër NIPTI: J67902364U, përfaqsuar nga

administratori Z.Josif Bardhi, Adresa: Laç, Lezhë, Ndërmarrja Komunale Lagjia nr.1

Vlera e ofertuar:

138, 062, 205 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesë) lekë pa

TVSH dhe

165,674,646 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e klatër mijë e

gjashtëqind e dyzet e gjashtë) lekë me TVSH.

Ka patur operator të s’ kualifikuar:

 Nuk ka patur operatorë të kualifikuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:

1. Operatori ekonomik “Bardhi” SHPK, me numër NIPTI: J67902364U, përfaqsuar nga

administratori Z.Josif Bardhi, Adresa: Laç, Lezhë, Ndërmarrja Komunale Lagjia nr.1

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax

00355/536/22 70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te

veprohet, siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 05.04.2019.

Ankesa: ka ose jo

Nuk ka patur

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Artur BARDHI


